



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Autohaus Steinbock GmbH
Markus Steinbock
Lindenstraße 1
4083 Haibach
Österreich

Seite 1 von 1

Rechnungsnr.: DF210603853
Kundennr.: 57179
Datum: 25. Juni 2021

Ihr Ansprechpartner: Veronika Greskamp
Durchwahl: +49(0)5409403410
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: v.greskamp@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210604364 vom 25.06.2021; Ihre Referenznr.: 256154;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	STCK	34,90	69,80
2	90085		BÜNTE Bremsseil 1620/1830 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,26 kg	2	STCK	14,24	28,48
3	80151		AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,23 kg	4	STCK	4,17	16,68
4	6201		Versand und Verpackungskosten AT	1	Stück	7,90	7,90
Total EUR							122,86

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU65174599
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210603853 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 4,764